UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG MG PHƯỚC HẬU

Số:  174 /TB-MGPH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Hậu, ngày 22 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO
Về thời gian nghỉ lễ Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4/1975 -30/4/2025) và Ngày Quốc tế Lao động 1/5
(01/5/1886 - 01/5/2025)

Thực hiện Thông báo số 1632/TB-UBND ngày 02/4/2025 của UBND huyện
Cần Giuộc về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày giỗ Tổ Hùng Vương, kỷ
niệm 50 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975
- 30/4/2025) và Ngày Quốc tế Lao động 1/5 (01/5/1886 - 01/5/2025);

Trường MG Phước Hậu thông báo đến cán bộ giáo viên nhân viên và học sinh
thời gian nghĩ lễ cụ thể như sau: Học bù vào thứ Bảy, ngày 26/4/2025 và được
nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Tư, ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật, ngày
04/5/2025.

Trên đây là thông báo của Hiệu trưởng Trường MG Phước Hậu về thời gian
nghỉ lễ nhân Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất
nước và Ngày Quốc tế Lao động./.
Nơi nhận:
-BĐDCMHS;
- CBGVNV;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T09:20:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Võ Thị Thùy Trang<trang_vtt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T09:40:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC HẬU<c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!